АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________ 2022 года                                                                                        №_____П

Экз.№______

с. Большое Нагаткино
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 10.07.2020 № 385-П «О муниципальном звене Ульяновской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Цильнинский район»

Администрация муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 10.07.2020 № 385-П «О муниципальном звене Ульяновской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования «Цильнинский район» следующее изменение:

1.1. В Приложение 2 к постановлению пункт 16 признать утратившим силу.

2.  Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».
Глава администрации                                                                            Г.М. Мулянов